
МБОУ «СОШ № 25 г. Салаира» 

ПРИКАЗ - О 

от 23.12.2022 г. № 260 г. Салаир 

«О зачислении обучающихся в 

школьный спортивный клуб» 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и для 

полноценного физического развития, активного участия в спортивно- 

массовых и просветительских спортивных мероприятиях, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Зачислить в школьный спортивный клуб «Легион25» с 23.12.2022 г. 

обучающихся 3-11 классов МБОУ «СОШ №25 г. Салаира» в количестве 392 

человек (приложение №1). 

2.0тветственность за исполнение приказа возложить на Книга А.Ю., 

учителя физической культуры. 

З Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор 

МБОУ «СОШ г. Салаира»                  Л.А. Вагайцева 

С приказом ознакомлен 

Книга А.Ю.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
 

 

п/п 
ФИО члена ШСК «Легион25» Дата рождения 

1.  Ахмирова Василина Сергеевна 13.02.2013 

2.  Бабин Егор Сергеевич 02.02.2013 

3.  Величко Константин Васильевич 20.12.2012 

4.  Величко Надежда Александровна 11.10.2013 

5.  Гордяскина Дарина Вячеславовна 27.09.2013 

6.  Деревнин Глеб Андреевич 28.05.2013 

7.  Должикова Радмила Романовна 05.11.2012 

8.  Ерышкин Алексей Вячеславович 23.12.2011 

9.  Зверев Дмитрий Алексеевич 02.12.2012 

10  Зимина Елизавета Алексеевна 31.05.2013 

11  Иванова Дарья  Ивановна 16.06.2013 

12  Козенко Алена  Петровна 22.05.2013 

13  Колмыков Богдан  Андреевич 23.03.2012 

14  Макарьева Юлия  Алексеевна 17.04.2013 

15  Мезенцева Лейла  Антоновна 24.01.2014 

16  Москвитин Кирилл  Викторович 18.10.2013 

17  Подгорнова Милена  

Константиновна 
13.09.2013 

18  Полуэктова Кристина  Кирилловна 13.02.2014 



19  Похожалова Александра  

Владимировна 
28.02.2013 

20  Рыжов Руслан  Дмитриевич 21.01.2013 

21  Савинкина Вероника  Игоревна 07.08.2013 

22  Трапезникова Елизавета 

Евгеньевна 
08.11.2013 

23  Усольцева Елизавета 

Александровна 
14.11.2013 

24  Чурсин Евгений Евгеньевич 28.10.2013 

25 
Абян Юрий Спартакович 17.05.2013 

26 Ананичев Никита 

Александрович 
25.08.2012 

27 
Бобровский Матвей Евгеньевич 30.09.2013 

28 Ворончихин Александр 

Юрьевич 
31.12.2012 

29 
Жукова Диана Евгеньевна 13.05.2013 

30 Зайкова Екатерина 

Александровна 
17.07.2010 

31 
Ивенина Милена Евгеньевна 01.01.2013 

32 
Истомин Ярослав Евгеньевич 26.10.2013 

33 
Лардугина Карина Артемовна 23.04.2013 

34 
Лягин Артём Денисович 18.11.2013 

35 Минимухаметов Матвей 

Витальевич 
29.08.2013 

36 
Печеркин Максим Дмитриевич 14.08.2013 

37 
Прозоров Соломон Евгеньевич 29.08.2013 

38 
Тихонов Кирилл Элвисович 05.03.2013 

39 
Усов Захар Алексеевич 26.04.2013 

40 
Фомин Тимур Сергеевич 02.06.2013 



41 
Аксенова Мария Сергеевна 19.02.2013 

42 
Бокова Дарья Евгеньевна 06.10.2012 

43 
Быков Артем Сергеевич 04.05.2013 

44 
Варин Денис Федорович 14.06.2012 

45 
Веко Валерия Вячеславовна 23.07.2013 

46 
Зверев Тимофей Евгеньевич 26.05.2013 

47 Лесникова Вероника 

Константиновна 
20.08.2013 

48 
Мамаев Трофим Андреевич 04.07.2013 

49 
Медаров Рустам Залимханович 12.07.2013 

50 
Нарожный Илья Александрович 09.08.2013 

51 Нарожный Кирилл 

Александрович 
09.08.2013 

52 
Никитин Ярослав Вадимович 26.09.2013 

53 
Никитина Ольга Романовна 16.03.2012 

54 
Райковский Назар Игоревич 08.06.2012 

55 
Романенко Сергей Алексеевич 19.01.2013 

56 
Рыбалко Александр Максимович 28.09.2013 

57 
Рыбалова Кристина Олеговна 03.12.2012 

58 
Старцев Данил Андреевич 09.05.2013 

59 
Сысо Богдан Романович 08.12.2012 

60 
Хавалкин Николай Григорьевич 26.05.2013 

61 
Чернов Руслан Ромеович 02.11.2013 

62 
Бабушкин Вадим Дмитриевич 10.04.2012 



63 
Видягин Егор Андреевич 10.08.2012 

64 
Вихарев Кирилл Александрович 07.12.2011 

65 
Григорьева Милана Евгеньевна 28.09.2012 

66 Долгоновский Савелий 

Витальевич 
16.06.2012 

67 
Исайкин Ростислав Евгеньевич 02.03.2013 

68 
Кашникова Милана Игоревна 01.01.2012 

69 Кропочев Александр 

Владимирович 
03.04.2012 

70 Кузнецов Савелий 

Александрович 
15.08.2012 

71 
Мамаева Милена Андреевна 08.05.2012 

72 Парамонов Захар 

Константинович 
20.02.2012 

73 
Пикмурзина Софья Денисовна 29.01.2013 

74 
Полозок Анна Денисовна 22.06.2012 

75 
Полозок Диана Денисовна 22.06.2012 

76 Простокишина Софья 

Алексеевна 
05.10.2012 

77 
Савадерова Алина Геннадьевна 29.04.2013 

78 
Спиридонова Анна Дмитриевна 15.03.2013 

79 
Татарков Ярослав Вячеславович 23.10.2011 

80 Ускова Маргарита 

Александровна 
17.02.2012 

81 
Харматулина Ирина Сергеевна 25.05.2012 

82 
Ягупов Илья Андреевич 19.01.2012 

83 
Абраменко Роман Иванович 11.02.2012 

84 Бабарыкин Руслан 

Александрович 
19.08.2012 



85 
Башорина София Николаевна 01.10.2012 

86 
Грунтов Ярослав Денисович 03.07.2012 

87 
Данилова Анна Юрьевна 11.10.2012 

88 
Дурнов Ярослав Васильевич 30.12.2011 

89 
Зарубин Валерий Сергеевич 17.03.2012 

90 
Кочкин Данил Владимирович 29.12.2011 

91 
Крутакова Маргарита Сергеевна 26.07.2012 

92 
Кузнецов Евгений Иванович 10.08.2012 

93 
Кузьмина Полина Сергеевна 28.05.2012 

94 
Ларионова Карина Ивановна 29.09.2012 

95 
Мержоева Асият Адамовна 26.06.2012 

96 
Мышатин Данил Денисович 08.10.2012 

97 
Пашковская Алина Анатольевна 08.06.2012 

98 
Степанова Варвара Михайловна 16.04.2012 

 

99 Студзинская Полина 

Александровна 
07.09.2012 

100 
Трушина Владислава Андреевна 21.09.2012 

101 
Черданцева Валерия Сергеевна 

 

03.08.2012 
 

102 Шатилин Константин 

Федорович 
 

29.06.2012 
 

103 
Шкабарня Вероника Сергеевна 28.08.2012 

 

104 Щендрыгин Александр 

Григорьевич 
05.10.2012 

105 
Юрков Роман Иванович 08.08.2012 

106 
Ядыкина Виктория Ивановна 13.03.2012 



107 Абраменко Таисия 

Александровна 
22.08.2012 

108 
Бараев Азиз Самандарович 28.09.2012 

109 
Барашкина Дарья Андреевна 02.06.2012 

110 
Гусаков Сергей Викторович 25.04.2012 

 

111 
Дерявкина Елизавета Алексеевна 08.11.2012 

112 
Емельянова Алёна Андреевна 05.02.2012 

113 
Жолобов Иван Александрович 20.09.2012 

114 
Зорькин Никита Евгеньевич 30.09.2012 

115 
Листван Артемий Евгеньевич 06.07.2012 

116 
Огурцов Егор Михайлович 24.01.2012 

117 
Пасынков Роман Тимурович 21.07.2012 

 

118 
Семенов Степан Денисович 27.06.2012 

119 
Серебрякова Светлана Павловна 08.01.2012 

120 
Стратий Никита Александрович 08.05.2012 

121 
Субач Анастасия Владимировна 22.01.2012 

122 
Тимофеева Ульяна Романовна 

 

04.06.2012 
 

123 Исыпова Карина Никитична 31.01.2012 

124 Казаринов Андрей Сергеевич 03.10.2011 

125 Кашко Данил Сергеевич 30.10.2011 

126 Красногорская Мария 

Михайловна 
03.03.2011 

127 Лаптева София Романовна 04.03.2011 

128 Лыткин Даниил Евгеньевич 19.02.2011 



129 Маношкин Вадим Романович 12.12.2011 

130 Мусс Виктория Вадимовна 30.09.2011 

131 Найбергер Вероника 

Дмитриевна 
10.02.2011 

132 Прозорова Мария 

Александровна 
14.10.2011 

133 Семенова Елизавета 

Константиновна 
03.06.2011 

134 Серков Кирилл Алексеевич 17.05.2011 

135 Силаев Никита Андреевич 24.01.2011 

136 Федосов Александр Викторович 04.05.2011 

137 Аксенова Софья Владиславовна 09.01.2011 

138 Барышев Богдан Валериевич 18.02.2011 

139 Бахтинова Елизавета 

Михайловна 
08.06.2011 

140 Ваисова Ксения Руслановна 05.03.2011 

141 Зорькина Дарина Александровна 25.08.2011 

142 Зубова Валерия Константиновна 12.01.2011 

143 Казиев Кирилл Романович 22.01.2011 

144 Князев Тимофей Дмитриевич 22.06.2011 

145 Кобелева Эвелина 

Владимировна 
09.12.2010 

146 Костюченко Анна 

Александровна 
01.06.2011 

147 Лесникова Александра 

Константиновна 
11.11.2011 

148 Макарьев Тимофей Алексеевич 04.06.2011 

149 Меринова Ульяна Максимовна 08.05.2011 



150 Московских Альмира 

Алексеевна 
27.12.2010 

151 Овсянникова Анна Алексеевна 27.04.2010 

152 Пигунова Софья Руслановна 23.10.2010 

153 Романова Анна Александровна 16.02.2011 

154 Тимофеева Виктория Романовна 15.04.2011 

155 Шкабарня Захар Дмитриевич 23.10.2010 

156 Шкабарня Карина Сергеевна 09.02.2011 

157 Асадчая Кристина Игоревна 20.09.2011 

158 Голубцова Софья Вячеславовна 05.06.2011 

159 Колмагорова Варвара Ивановна 04.02.2011 

160 Колтышев Роман Валерьевич 09.01.2011 

161 Лорнец Максим Алексеевич 27.09.2011 

162 Новик Станислав Максимович 23.11.2011 

163 Полозок Алёна Евгеньевна 07.04.2011 

164 Руденских Данил Сергеевич 08.03.2010 

165 Сазонова Софья Дмитриевна 23.05.2011 

166 Смаровоз Алина Александровна 22.01.2011 

167 Терентьева Дарья Евгеньевна 05.08.2011 

168 Титов Захар Станиславович 20.12.2010 

169 Тютрюмова София Валерьевна 07.03.2011 

170 Усольцев Александр Сергеевич 06.04.2011 

171 Челяев Дмитрий Александрович 30.09.2011 

172 Юров Тимофей Алексеевич 27.02.2011 



173 Антонова Дарья Николаевна 27.02.2010 

174 Антонова Мария Николаевна 27.02.2010 

175 Бабушкин Роман Дмитриевич 03.12.2009 

176 Банина Валерия Сергеевна 10.09.2010 

177 Башорин Николай Николаевич 13.08.2010 

178 Белодед Олеся Витальевна 01.04.2010 

179 Богатова Дарья Викторовна 03.12.2009 

180 Гусаков Данила Викторович 16.03.2010 

181 Конышев Кирилл 

Александрович 
21.12.2009 

182 Костюченко Павел 

Александрович 
18.01.2010 

183 Кречетова Милана Алексеевна 27.10.2009 

184 Мамаев Никита Валерьевич 17.01.2010 

185 Пашков Дмитрий Евгеньевич 27.07.2010 

186 Перевалов Евгений 

Станиславович 
01.06.2010 

187 Пестерева Ксения Максимовна 19.01.2010 

188 Плотников Дмитрий Викторович 17.04.2010 

189 Полуэктов Назар Олегович 18.01.2010 

190 Полуэктова Полина Кирилловна 26.03.2010 

191 Разяпова Ксения Дмитриевна 01.03.2011 

192 Смолина Анна Олеговна 22.01.2010 

193 Толстыкин Вячеслав Васильевич 23.12.2009 

194 Ушаков Иван Евгеньевич 30.06.2010 



195 Цой Тимофей Дмитриевич 24.06.2010 

196 Шабалин Игорь Юрьевич 30.07.2010 

197 Басалаева Василина 

Александровна 
04.01.2010 

198 Воронин Захар Андреевич 18.12.2010 

199 Емельянов Богдан Андреевич 28.11.2009 

200 Копченов Вячеслав Сергеевич 30.09.2010 

201 Кострюкова Александра 

Петровна 
07.09.2010 

202 Кретинина Дарья Денисовна 02.06.2010 

203 Куланова Василина Сергеевна 13.04.2010 

204 Курганова Елизавета 

Михайловна 
26.06.2010 

205 Митряшина Милана Денисовна 24.08.2010 

206 Обухова Злата Евгеньевна 02.08.2010 

207 Олещенко Екатерина Алексеевна 15.09.2010 

208 Петрий Мария Витальевна 16.09.2010 

209 Ретивых Елизавета Геннадьевна 02.03.2010 

210 Рубцова Светлана Васильевна 08.12.2010 

211 Сорокина Дарья Сергеевна 29.09.2010 

212 Труханов Иван Алексеевич 19.07.2010 

213 Хавалкина Кира Григорьевна 29.12.2009 

214 Хомяков Владимир 

Александрович 
21.03.2010 

215 Чемякин Александр Сергеевич 09.03.2010 

216 Ваисова Алёна Маратовна 13.01.2010 



217 Вихарева Карина Александровна 18.02.2010 

218 Гарбузов Никита Юрьевич 24.03.2010 

219 Кабанеева Екатерина 

Дмитриевна 
07.10.2009 

220 Комиссаров Данила Евгеньевич 08.03.2010 

221 Кочнев Артем Алексеевич 08.06.2010 

222 Кошкарова Дарья Михайловна 16.10.2009 

223 Светлакова Дарья Сергеевна 23.06.2010 

224 Семенов Илья Денисович 28.08.2010 

225 Сорокина Ангелина Аркадьевна 26.09.2010 

226 Студзинская Эмилия 

Александровна 
25.04.2010 

227 Чепурных Александр Олегович 08.11.2010 

228 Баштанюк Виктория 

Александровна 
11.03.2009 

229 Берегой Руслан Александрович 10.07.2009 

230 Бокова Алина Александровна 17.01.2009 

231 Витчинкиин Константин 

Александрович 
20.12.2008 

232 Воробьёва Соня Алексеевна 09.09.2009 

233 Воронин Роман Сергеевич 27.08.2009 

234 Годына Роман Эдуардович 05.03.2009 

235 Дорофеева Юлия Романовна 17.12.2008 

236 Кайгородова Дарья Евгеньевна 10.07.2009 

237 Коновалов Никита Валерьевич 29.12.2009 

238 Кувшинов Сергей 

Александрович 
07.12.2008 



239 Матвеева Алина Георгиевна 10.07.2009 

240 Маюров Сергей Иванович 22.08.2009 

241 Мишина Лада Евгеньевна 08.01.2009 

242 Питерова Ксения Витальевна 08.06.2009 

243 Прозорова Александра 

Александровна 
28.09.2009 

244 Серкова Любовь Алексеевна 28.05.2009 

245 Смоленинов Мирон 

Владимирович 
25.12.2008 

246 Степанов Никита Геннадьевич 10.03.2009 

247 Алёшина Екатерина 

Владиславовна 
05.07.2009 

248 Банина Наталья Сергеевна 17.03.2009 

249 Вагайцев Егор Владимирович 24.04.2009 

250 Вагайцев Захар Анатольевич 19.10.2009 

251 Ваисова Валерия Руслановна 18.03.2009 

252 Виноградов Дмитрий 

Николаевич 
11.01.2009 

253 Гафитулин Вадим Павлович 27.06.2009 

254 Дронова Ульяна Романовна 31.10.2009 

255 Ельчанинова Софья Алексеевна 29.12.2008 

256 Ионина Альбина Витальевна 09.12.2008 

257 Колесова Эвелина Игоревна 01.07.2009 

258 Кретинин Егор Станиславович 07.06.2009 

259 Кулигин Богдан Григорьевич 20.11.2008 

260 Ларионов Даниил Витальевич 18.11.2009 



 

267 
Титов Кирилл Васильевич 22.05.2009 

268 Усова Анаида Алексеевна 06.02.2009 

269 Федоскина Дарья Алексеевна 01.02.2009 

270 Фирсов Ярослав Сергеевич 21.04.2009 

271 Хмельницкий Богдан 

Михайлович 
19.09.2009 

272 Асадчий Рустам Хамидиллович 16.07.2009 

273 Афанасьев Владислав 

Александрович 
05.05.2008 

274 Бабарыкина Дарья Александровна 27.02.2010 

275 Дерявкина Елена Алексеевна 02.08.2009 

276 Евдокимов Евгений Дмитриевич 07.05.2009 

277 Кайгородова Дарья 

Константиновна 
20.01.2009 

278 Кобзев Иван Михайлович 02.06.2009 

279 Курганова София Евгеньевна 01.04.2009 

280 Морозов Владислав Алексеевич 28.07.2009 

281 Тютрюмова Мирра Валерьевна 23.04.2009 

282 Филиппова Ангелина Олеговна 31.08.2009 

283 Хабибулин Денис Маратович 21.05.2009 

284 Хабибулин Максим Евгеньевич 04.03.2009 

285 Чалкова Мария Юрьевна 11.03.2009 

286 Абросимов Богдан Витальевич 03.07.2008 

287 Аксенов Николай Николаевич 07.07.2008 

288 Бараев Станислав Дмитриевич 12.12.2007 

289 Гордымов Иван Дмитриевич 26.07.2008 

290 Григорьев Алексей Евгеньевич 02.08.2008 

261 Осипов Мирослав 

Александрович 
10.08.2009 

262 Панькова Татьяна Павловна 25.01.2009 

263 Разяпов Владимир Дмитриевич 24.06.2009 

264 Сапрыкин Владимир 

Викторович 
28.08.2009 

265 Сильченко Павел Вячеславович 17.07.2009 

266 

 
Смирнова Дарья Сергеевна 06.04.2009 



291 Донченко Владимир Николаевич 26.12.2007 

292 Дурнов Степан Алексеевич 28.09.2008 

293 Козенко Алиса Петровна 23.12.2008 

294 КолкуноваВиалетта 

Владимировна 
22.02.2008 

295 Колкунова Ольга Павловна 08.08.2008 

296 Мельникова Полина Ивановна 18.09.2008 

297 Павлов Егор Владимирович 29.05.2008 

298 Сивков Никита Сергеевич 29.08.2008 

299 СпиридоноваЛюбовь Дмитриевна 25.06.2008 

300 Фомина Алиса Сергеевна 12.05.2008 

301 Шушаков Евгений Романович 15.05.2008 

302 Асадчая Алина Хамидилловна 07.08.2008 

303 Барбашева Виктория Олеговна 22.10.2007 

304 Белодед Анастасия Витальевна 24.02.2008 

305 Вагайцев Андрей Вячеславович 29.01.2008 

306 Ерофеева Татьяна Андреевна 10.12.2008 

307 Каширова Мария Эдуардовна 18.06.2008 

308 Маколдин Руслан Станиславович 12.04.2008 

309 Милованов Денис Дмитриевич 23.08.2007 

310 Новикова Екатерина Евгеньевна 28.07.2008 

311 Потапов Алексей Михайлович 11.03.2008 

312 Рыжкова Екатерина Сергеевна 30.06.2008 

313 Сасина Юлия Евгеньевна 03.01.2008 

314 Серков Илья Алексеевич 29.07.2008 

315 Сикачёва Софья Алексеевна 19.09.2008 

316 Симкина Диана Александровна 16.10.2008 

317 Скрипунов Артем Александрович 07.07.2008 

318 Тишкин Артем Сергеевич 30.11.2007 

319 Тупицын Ярослав Сергеевич 19.05.2008 

320 Филонов Сергей Александрович 05.09.2008 

321 Карелин Михаил Борисович 11.07.2007 

322 Колкунова Юлия Павловна 01.09.2006 

323 Куланов Максим Сергеевич 27.04.2007 

324 Маслова Александра Вадимовна 16.11.2007 

325 МеновщиковАнтон 

Александрович 
15.10.2007 

326 Микуров Владимир Сергеевич 24.12.2007 

327 Нарышева Елена Алексеевна 23.07.2007 

328 Панов Вадим Владимирович 04.06.2007 



329 Плотников Кирилл Андреевич 21.09.2007 

330 ПодгорновАрсений 

Константинович 
15.08.2007 

331 Рыбалко Анастасия Максимовна 08.11.2007 

332 Семибратова Ксения Валерьевна 06.07.2007 

333 СоловьёвВладислав 

Александрович 
07.02.2007 

334 Сподырякин Илья Евгеньевич 15.06.2006 

335 Степанов Денис Андреевич 09.03.2007 

336 Устинов Денис Борисович 25.06.2007 

337 Устинов Дмитрий Борисович 25.06.2007 

338 Языков Михаил Олегович 15.11.2007 

339 Витчинкина Алёна Дмитриевна 10.06.2007 

340 Воробьев Семен Алексеевич 17.04.2007 

341 Воротилкина Арина Максимовна 24.06.2007 

342 Гусельникова Карина Андреевна 02.08.2007 

343 ЕвдокимоваВероника 

Дмитриевна 
27.04.2007 

344 Ерофеева Анастасия Андреевна 08.12.2007 

345 Ильин Роман Сергеевич 18.01.2007 

346 Казымов Дмитрий Сергеевич 16.01.2007 

347 Клишина Екатерина Сергеевна 14.05.2007 

348 КоноваловаПолина 

Александровна 
15.02.2008 

349 Кочубеев Артём Максимович 08.08.2007 

350 Кропочева Ксения Сергеевна 10.04.2007 

351 Кузовлев Юрий Васильевич 14.08.2007 

352 Мамаева Виолетта Валерьевна 29.04.2007 

353 Морозов Тимофей Сергеевич 08.10.2007 

354 Перцева Варвара Сергеевна 19.10.2007 

355 Петрий Алена Витальевна 18.06.2007 

356 Сикачёв Кирилл Алексеевич 23.05.2007 

357 Тиссен Сергей Павлович 31.12.2007 

358 Цой Полина Дмитриевна 16.01.2008 

359 Аксенов Константин Леонтьевич 30.01.2006 

360 Ананичева Галина Александровна 28.07.2006 

361 БарсуковаВероника 

Александровна 
09.11.2005 

362 Богданова Алина Павловна 06.06.2006 

363 Зарубенкова Вероника Сергеевна 06.07.2006 



364 Иванова Виктория Ивановна 17.08.2006 

365 Кайгородов Максим Николаевич 12.04.2006 

366 Кочкин Захар Сергеевич 09.09.2006 

367 КропочеваАнастасия 

Владимировна 
23.10.2006 

368 Кулигин Данил Григорьевич 15.08.2006 

369 Куркутский Виталий Николаевич 26.05.2006 

370 Ломов Максим Александрович 01.07.2006 

371 Перминов Павел Денисович 31.08.2006 

372 Пономарев Ярослав Денисович 28.04.2006 

373 Романов Максим Александрович 17.11.2005 

374 Сандаков Максим Александрович 20.11.2006 

375 Серкова Юлия Алексеевна 14.01.2006 

376 Серов Михаил Евгеньевич 24.01.2007 

377 Сикета Ангелина Сергеевна 22.04.2007 

378 Студенихин Артём Сергеевич 23.08.2006 

379 Функ Владимир Олегович 08.07.2006 

380 Баталова Диана Станиславовна 01.09.2005 

381 Бутов Данил Евгеньевич 06.05.2005 

382 Девятьяров Вадим Антонович 25.07.2005 

383 Комиссаров Егор Алексеевич 07.12.2004 

384 Кретинин Андрей Денисович 08.10.2005 

385 Кузнецов Ярослав Иванович 13.09.2005 

386 Никитин Игорь Алексеевич 11.04.2005 

387 Панова Кристина Алексеевна 11.07.2005 

388 Панова Ксения Алексеевна 11.07.2005 

389 Подругина Алена Дмитриевна 21.06.2005 

390 СильченкоДмитрий Вячеславович 01.11.2005 

391 Хорошев Артур Евгеньевич 07.04.2005 

392 Якушева Евгения Александровна 11.03.2005 

 


